
HODNOTÍCÍ ZPRÁVA 
o činnosti 

Základní umělecké školy Pardubice, Havlíčkova 925 

Školní rok 2023/2024 



Základní údaje, charakteristika školy 

Základní umělecká škola Pardubice, Havlíčkova 925 je čtyřoborovou školou s kapacitou 1 200 
žáků, poskytující základní umělecké vzdělávání. Je pokračovatelkou předchozích institucí 
s tradicí od roku 1919. Od 1. 1. 1995 je příspěvkovou organizací s právní subjektivitou. 
Zřizovatelem školy je od 1. 7. 2012 Statutární město Pardubice. 

Ve škole studovalo ve školním roce 2023/2024 1180 žáků, z toho: 

 674 žáků v hudebním oboru s individuální a skupinovou výukou 

 52 žáků v hudebním oboru s kolektivní výukou 

 200 žáků v tanečním oboru 

 195 žáků ve výtvarném oboru 

 51 žáků v literárně dramatickém oboru 

 8 žáků ve studiu pro dospělé 

Hudební obor tvoří oddělení klávesových nástrojů, dechových a bicích nástrojů, smyčcových 
nástrojů, oddělení kytarové, akordeonové, pěvecké, sborového zpěvu a hudební nauky. 

Taneční obor tvoří oddělení klasického tance a oddělení lidového tance. 

Pedagogicky ve škole působilo 62 pedagogů, na nepedagogických pozicích pracovalo 
7 zaměstnanců. 

Škola sídlí na adrese Havlíčkova 925, Pardubice, na které probíhá výuka části hudebního oboru 
a výuka oboru výtvarného. Výuka další části hudebního oboru a oborů tanečního a literárně 
dramatického probíhá ve 3. podlaží pardubického Domu hudby na adrese Sukova třída 1260. 



Zaměstnanci ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925 ve školním roce 2023/2024

 pedagogičtí pracovníci interní 

1 Beranová Karolína 

2 Biedermannová Gabriela 

3 Bláhová Jitka 

4 Čížková Ivana 

5 Dostálová Iva 

6 Doubek Michal 

7 Faltys Roman 

8 Fidra Slavomír 

9 Grossová Zdeňka 

10 Häckl Zdeněk 

11 Havlík Miloslav 

12 Horská Markéta 

13 Jančura František 

14 Janouchová Markéta 

15 Klokočníková Pavlína 

16 Kmoníčková Zuzana 

17 Kolaříková Eva 

18 Kožnar Jiří 

19 Křenek Jiří 

20 Křížová Stanislava 

21 Kučerová Zina 

22 Kudrnka Zdeněk 

23 Kuchválková Jindřiška 

24 Kunátová Lucie 

25 Línek Vojtěch 

26 Maroul Martin 

27 Maroulová Markéta 

28 Matoušek David 

29 Matyska Vít 

30 Mejsnar Ondřej 

31 Mičulková Jana 

32 Milde Jakub 

33 Milde Jan 

34 Mildeová Ludmila 

35 Misařová Iva 

36 Nečesaná Libuše 

37 Pičman Petr 

38 Pokorný Radek 

39 Proroková Eva 

40 Rákosová Eva 

41 Rákosová Michaela 

42 Rubešová Radka 

43 Seidl Zdeněk 

44 Shánělová Hana 

45 Skolková Markéta 

46 Slouková Pavla 

47 Suková Helena 

48 Šímová Zuzana 

49 Šír Miloš 

50 Šťastná Lenka 

51 Tolmačová Inna 

52 Zahradníková Petra 

53 Zajíčková Zuzana 

54 Zdvihalová Miloslava 

55 Zdvihalová Radka 

56 Žaludová Jana 

 

 pedagogičtí pracovníci externí 

1 Čadanová Justýna 

2 Demlová Lenka 

3 Hostinský Petr 

4 Kmoníčková Magdaléna 

5 Toman Vojtěch 

 

 hospodářští pracovníci interní 

1 Ciprová Alena 

2 Dvořáčková Alena 

3 Chalupník Václav 

4 Kratochvílová Terezie 

5 Poláková Miloslava 

6 Vašáková Helena 

 

 hospodářští pracovníci externí 

1 Kratochvílová Markéta 

 



Účast pedagogických pracovníků na DVPP 

vedení školy 

MgA. Zdeněk Seidl Poznej svůj klarinet – komplexní péče o nástroj 
(Konzervatoř Teplice, 11. 11. 2023) 

 První pomoc, když klarinet nehraje 
(Konzervatoř Teplice, 12. 11. 2023) 

 Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
(ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

 Akademie MenART – sekce klasické hudby 
(Kroměříž/Praha, 25. 8. 2023 – 18. 5. 2024) 

Miloš Šír  Zákoník práce a jeho specifika ve školství 
(Fakta s.r.o., 11. 10. 2023, on-line) 

 Ředitel – manažer – kvalifikační studium pro ředitele škol  
a školských zařízení 
(NPI Pardubice, 24. 11. 2023 – 15. 6. 2024) 

 Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
(ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

 Problematika GDPR 
(Magistrát města Pardubic, 1. 3. 2024) 

 MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
(ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

MgA. Radka Zdvihalová Prof. Ivan Klánský – Klavírní technika a nácvik obtížných míst 
ve skladbě (Konzervatoř Pardubice, 7. 11. 2023) 

 Hudební improvizace ve výuce klávesových nástrojů 
(ZUŠ Pardubice-Polabiny, 9. 11. 2023) 

 Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
(ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

 Problematika GDPR 
(Magistrát města Pardubic, 1. 3. 2024) 

 MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
(ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

hudební obor 

Gabriela Biedermannová Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 



Jitka Bláhová   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Ivana Čížková   Prof. Ivan Klánský – Klavírní technika a nácvik obtížných míst 
   ve skladbě (Konzervatoř Pardubice, 7. 11. 2023) 

   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Roman Faltys   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Slavomír Fidra   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Zdeňka Grossová   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Zdeněk Häckl   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Markéta Horská   Prof. Ivan Klánský – Klavírní technika a nácvik obtížných míst 
   ve skladbě (Konzervatoř Pardubice, 7. 11. 2023) 

   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

František Jančura   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Markéta Janouchová   Prof. Ivan Klánský – Klavírní technika a nácvik obtížných míst 
   ve skladbě (Konzervatoř Pardubice, 7. 11. 2023 

   Hudební improvizace ve výuce klávesových nástrojů 
   (ZUŠ Pardubice-Polabiny, 9. 11. 2023) 

   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 



Pavlína Klokočníková   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

Zuzana Kmoníčková   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Eva Kolaříková   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Jiří Kožnar   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

Stanislava Křížová   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Jindřiška Kuchválková   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Lucie Kunátová   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Vojtěch Línek   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Markéta Maroulová   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Ondřej Mejsnar   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

Jana Mičulková   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

Jan Milde   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024)  

   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Ludmila Mildeová   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 



   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Libuše Nečesaná   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

Petr Pičman   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Eva Proroková   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Pavla Slouková   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Helena Suková   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

Inna Tolmačová   Prof. Ivan Klánský – Klavírní technika a nácvik obtížných míst 
   ve skladbě (Konzervatoř Pardubice, 7. 11. 2023) 

   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

Jana Žaludová   Mgr. Gabriela Výravská – Zdravé cvičení 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 29. 2. 2024) 

   MgA. Michal Hájek – Aby si chtěli zahrát i zítra 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925, 23. 5. 2024) 

taneční obor 

Eva Rákosová   Celostátní setkání pedagogů tanečního oboru ZUŠ 
   (Bystré u Poličky, 11. 10. 2023)    

   MgA. Tereza Krupičková – Seminář klasického tance 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925 – Dům hudby, 8. 2. 2024) 

Michaela Rákosová   MgA. Tereza Krupičková – Seminář klasického tance 
   (ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925 – Dům hudby, 8. 2. 2024) 

Lenka Šťastná    Celostátní setkání pedagogů tanečního oboru ZUŠ 
   (Bystré u Poličky, 11. 10. 2023) 



Organizace oborů, vzdělávací program 

Výuka ve škole probíhala ve čtyřech oborech: 

 hudebním 

 tanečním 

 výtvarném 

 literárně dramatickém 

Výuka probíhala ve všech čtyřech oborech dle Školního vzdělávacího programu Základní 
umělecké školy Pardubice, Havlíčkova 925 č. j. ZUSH/18/23, vycházejícího z rámcového 
vzdělávacího programu pro základní umělecké vzdělávání. 



Údaje o přijímacím řízení 

Obor: I. stupeň II. stupeň 

hudební 83 0 

literárně dramatický 5 0 

taneční 25 0 

výtvarný 14 0 



Výsledky vzdělávání žáků hudebního oboru 

Soutěže žáků základních uměleckých škol ČR: 
 
1. Školní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na klavír 

(24. 1. 2024) 
1.1. 21 x postup do okresního kola 
 

2. Školní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na kytaru 
(25. 1. 2024) 
2.1. 20 x postup do okresního kola 
 

3. Školní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na smyčcové nástroje 
(29. 1. 2024) 
3.1. 16 x postup do okresního kola 
 

4. Okresní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na klavír 
(21. – 22. 2. 2024, ZUŠ Pardubice-Polabiny) 
4.1. 10 x 1. cena s postupem do krajského kola 
4.2. 1 x 1. cena 
4.3. 4 x 2. cena 
4.4. 3 x 3. Cena 
 

5. Okresní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na kytaru 
(27. 2. 2024, ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925) 
5.1. 7 x 1. cena s postupem do krajského kola 
5.2. 1 x 1. cena 
5.3. 8 x 2. cena 
5.4. 3 x 3. cena 
 

6. Okresní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na smyčcové nástroje 
(4. 3. 2024, ZUŠ Holice) 
6.1. 7 x 1. cena s postupem do krajského kola 
6.2. 3 x 2. cena 
6.3. 2 x 3. cena 
 

7. Krajské kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na smyčcové nástroje 
(4. 3. 2024, ZUŠ Holice) 
7.1. 2 x 1. cena s postupem do ústředního kola 
7.2. 4 x 2. cena 
7.3. 1 x 3. cena 
 

8. Krajské kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na klavír 
(5. 3. 2023, ZUŠ Vysoké Mýto) 
8.1. 4 x 1. cena s postupem do ústředního kola 
8.2. 1 x 1. cena 
8.3. 2 x 2. cena 
8.4. 2 x 3. cena 
 

9. Krajské kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na kytaru 
(27. 3. 2024, ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925) 
9.1. 3 x 1. cena s postupem do ústředního kola 
9.2. 3 x 2. cena 



 
10. Krajské kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře dechových orchestrů 

(13. 4. 2024, ZUŠ Přelouč) 
10.1. 1 x 1. cena s postupem do ústředního kola 
 

11. Krajské kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře jazzových souborů a tanečních orchestrů 
(18. 4. 2024, ZUŠ Lanškroun) 
11.1. 1 x stříbrné pásmo 
 

12. Ústřední kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na klavír 
(25. – 28. 4. 2024, ZUŠ Taussigova, Praha) 
12.1. Adam Jelínek - 1. cena (Pavlína Klokočníková) 
12.2. Arnošt Matěj Nimrichtr - 1. cena (Inna Tolmačová) 
12.3. René Kotal – 2. cena (Markéta Janouchová) 
12.4. Anna Svobodová – 2. cena (Pavlína Klokočníková) 
 

13. Ústřední kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na smyčcové nástroje 
(16. – 19. 5. 2024, ZUŠ Liberec) 
13.1. Radka Pokorná - 1. cena (Radek Pokorný) 
 

14. Ústřední kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře dechových orchestrů 
(10. 5. 2024, ZUŠ Veselí nad Moravou) 
14.1. 1 x bronzové pásmo 
 

15. Ústřední kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na kytaru 
(24. – 25. 5. 2024, ZUŠ Most) 
15.1. Klára Šímová - 2. cena (Jitka Bláhová) 
15.2. Karel Kohout - 3. cena (Jitka Bláhová) 
 

Další soutěže: 
 
1. Karel Ditters z Dittersdorfu a hudební klasicismus 

(19. 10. 2023, Vidnava, žáci Romana Faltyse) 
1.1. Pardubické trumpeťandy (Radka Lukešová, Ludmila Doleželová, Thea 

Čiháková) – 1. cena 
1.2. Čmelda a Brumda (Matěj Líbal, Samuel Češka) – 2. cena 
1.3. Duo Trumpeťáci (Jiří Frišman, Barbora Fabiánová) – 2. cena 
1.4. Zelda Trumpets (Matyáš Zelenka, Linda Zelenková) – 3. cena 
 

2. Soutěž o Cenu Miroslava Raichla 
(11. 11. 2023, Pardubice) 
2.1. PDS Iuventus Cantans – zlaté pásmo (Zdeněk Kudrnka) 
 

3. Pěvecká soutěž Hvězdy nad Ještědem 
(25. 11. 2023, Liberec) 
3.1. Adéla Gottvaldová – 1. cena (Zdeňka Grossová) 
 

4. Antonín Dvořák mladým 
(10. 12. 2023) 
4.1. Adam Jelínek – zlaté pásmo (Pavlína Klokočníková) 
 

5. Celostátní interpretační soutěž Allegro 2024 
(20. - 21. 1. 2024, Praha, žáci Romana Faltyse) 



5.1. Kristiana Barvíková – 1. cena 
5.2. Gabriela Bičíková – 1. cena 
5.3. Samuel Češka – 1. cena 
5.4. Rozálie Hetmánková – 1. cena 
5.5. Linda Zelenková – 1. cena 
5.6. Adéla Hašková&Jaroslav Müller – 1. cena 
5.7. Radka Lukešová&Ludmila Doleželová&Thea Čiháková – 1. cena 
5.8. Thea Čiháková – 2. cena 
5.9. Ludmila Doleželová – 2. cena 
5.10. Matěj Líbal – 2. cena 
5.11. Radka Lukešová – 2. cena 
5.12. Eliška Faltysová&Jiří Frišman – 2. cena 
5.13. Emma Švábová – 3. cena 
5.14. Matyáš Zelenka – 3. cena 
 

6. Karlovarský skřivánek (krajské kolo pro Pardubický kraj) 
(16. 2. 2024, Přelouč, žáci Zdeňky Grossové) 
6.1. Marek Lipowski – 1. cena 
6.2. Stella Douchová – 1. cena 
6.3. Ema Felcmanová – 1. cena 
6.4. Gabriela Siráková – 1. cena 
6.5. Alžběta Korunková – 1. cena 
6.6. Pavla Lukášková – 2. cena 
6.7. Julie Jánošíková – 2. cena 
6.8. Adéla Kolářová – 3. cena 
6.9. Ema Felsenbergová – 3. cena 

 
7. Skutečský slavík 

(26. 2. 2024, Skuteč, žáci Zdeňky Grossové) 
7.1. 17 x 1. cena 
 

8. Camerata Teplice 
(2. 3. 2024, Teplice) 
8.1. Adam Jelínek & Marie Vomáčková – 1. cena (Pavlína Klokočníková) 
 

9. Celostátní pěvecká soutěž Karlovarský skřivánek 
(25. – 27. 3. 2024, Karlovy Vary) 
9.1. Stella Douchová – 1. cena (Zdeňka Grossová) 
 

10. Novopacký slavíček 
(10. 4. 2024, Nová Paka, žáci Zdeňky Grossové) 
10.1. 14 x 1. cena 
10.2. 3 x 2. cena 
10.3. 1 x 3. cena 
 

11. Celostátní pěvecká soutěž Brillante Teplice 
(20. 4. 2024, Teplice) 
11.1. Anna Palmeová – 1. cena (Iva Misařová) 
 
 

12. Soutěž dětských pěveckých sborů Choralia Magna 
(24. 4. 2024, Chrudim) 
12.1. DPS Písnička – zlaté pásmo (Zdeněk Kudrnka) 



 
13. Broumovská klávesa 

(3. – 5. 5. 2024, Broumov) 
13.1. Arnošt Matěj Nimrichtr – 3. cena (Inna Tolmačová) 
 

14. Svitavské komoření 
(14. – 17. 5. 2024, Svitavy) 
14.1. Pišta a Fišta (Gabriela Bičíková, Emma Švábová) – zlaté pásmo (Roman Faltys) 
14.2. Čmelda a Brumda (Matěj Líbal, Samuel Češka) - zlaté pásmo (Roman Faltys) 
14.3. Zelda Brás (Matyáš Zelenka, Linda Zelenková) – stříbrné pásmo (Roman Faltys) 
14.4. Pardubické trumpeťandy (Radka Lukešová, Ludmila Doleželová, Thea 

Čiháková) - zlaté pásmo (Roman Faltys) 
14.5. Vivat iuventus (Adéla Hašková, Jaroslav Müller) - zlaté pásmo (Roman Faltys) 
14.6. Trumpeťáci (Jiří Frišman, Eliška Faltysová) - zlaté pásmo (Roman Faltys) 
14.7. Kristýna Ballová & Vojtěch Halda - zlaté pásmo (Gabriela Biedermannová, Jiří 

Křenek) 
14.8. Alžběta Hronová & Barbora Hronová - zlaté pásmo (Gabriela Biedermannová, 

Vojtěch Línek) 
 

15. Střezinský skřivan 
(13. 5. 2024, Hradec Králové, žáci Zdeňky Grossové) 
15.1. 4 x 1. cena 
15.2. 2 x 2. cena 
15.3. 2 x 3. cena 
 

16. Hradecký slavík 
(16. 5. 2024, Hradec Králové) 
16.1. Anna Palmeová – 2. cena (Iva Misařová) 
 

17. Mezinárodní interpretační soutěž dechových nástrojů Brno 2024 
(1. – 2. 6. 2024, Brno) 
17.1. Kristiana Barvíková – 1. cena (Roman Faltys) 
17.2. Radka Lukešová – 1. cena (Roman Faltys) 
17.3. Thea Čiháková - 2. cena (Roman Faltys) 
17.4. Ludmila Doleželová - 2. cena (Roman Faltys) 
 

18. Varhanní soutěž Jana Křtitele Vaňhala 
(3. 6. 2024, Opočno) 
18.1. Daniel Nerad – 2. cena (Radka Zdvihalová) 
 

19. Mezinárodní hudební soutěž SIMC 
(10. 6. 2024, Stockholm) 
19.1. Pardubické trumpeťandy (Radka Lukešová, Ludmila Doleželová, Thea 

Čiháková) – 2. cena (Roman Faltys) 



Výsledky vzdělávání žáků nehudebních oborů 

Výtvarný obor 
 
Soutěže: 
 
Mezinárodní dětská výtvarná výstava Lidice 2024 
 
hlavní cena, čestné uznání Eliška Modlíková (Zina Kučerová) 
 
Výtvarná soutěž Památník Terezín 2024 
 
2. místo   Klára Šímová (Zina Kučerová) 
3. místo   David Theodor Nimrichtr (Zina Kučerová) 
 
XXVI. ročník medzinárodnej výtvarnej súťaže Bohúňova paleta (Slovensko) 
 
čestné uznání  Lucie Skořepová (Zina Kučerová) 
 
Krajské kolo soutěžní přehlídky výtvarného oboru ZUŠ „Oči dokořán“ 
 
zlaté pásmo v kategorii cyklus jednotlivých prací spojených jedním tématem  
Leonardo da Vinci Šimon Kopecký, Léandre Aurele Senko, Josef Panchártek,   
    Eliška Modlíková, Viktorie Zítová (Zina Kučerová) 
Kočka Juki   Eva Kohoutková (Zina Kučerová) 
Rytíř    Matyáš Kňazovčík, Markéta Krejsová, Daniel Samek,  
   Pavel Jonáš, Tobiáš Tušl (Zina Kučerová) 
 
zlaté pásmo v kategorii jednotlivá plošná práce od jednoho autora 
Panenky   Viola Vlachová (Zina Kučerová) 
 

stříbrné pásmo v kategorii cyklus jednotlivých prací spojených jedním tématem 

Průhledné   Mariia Mykhalchuk, Kateřina Prausová, Viktorie Zítová  

   (Zina Kučerová) 

Komiks na téma česká přísloví  

   Aneta Kakosová, Sofie Maixnerová, Yehor Kovalytskyi  

   (Jakub Milde) 

bronzové pásmo v kategorii jednotlivá plošná práce od jednoho autora 

Dům pro pana Hundertwassera   

   Viola Vlachová (Zina Kučerová) 

 

Pestrý svět – Neviditelná výstava 

hlavní cena v kategorii "Vidíme" Anna Chocherčáková (Jakub Milde) 

Jazz Dance Open „Kreslíme a malujeme s festivalem 2024“ 

cena soutěže Ela Brambůrková, Ema Brambůrková, Anna Koblížková,  

   Sára Krajhanzlová (Jakub Milde) 

 



Ústřední kolo soutěžní přehlídky výtvarného oboru ZUŠ „Oči dokořán“ 
 
bronzové pásmo v kategorii cyklus jednotlivých prací spojených jedním tématem  
Kočka Juki   Eva Kohoutková (Zina Kučerová) 
Rytíř    Matyáš Kňazovčík, Markéta Krejsová, Daniel Samek,  
   Pavel Jonáš, Tobiáš Tušl (Zina Kučerová) 
 
Taneční obor 
 
Soutěže: 
 
Baletní mládí Praha 2023 
 
3. cena v 6. kategorii skupin – choreografie „Fragment ze Serenády“ (Eva Rákosová) 
čestné uznání ve 3. kategorii skupin – choreografie Sylfidy (Eva Rákosová) 
čestné uznání Anna Nekvindová (Lenka Demlová) 
 
Pardubická arabeska 2024 
 
1. cena Bára Dusilová, Zuzana Jirásková, Anna Nekvindová, Adéla Šedivá  
(Lenka Demlová) 
3. cena Anna Nekvindová (Lenka Demlová) 
čestné uznání Ema Látová, Emma Moravcová, Bára Ryšavá, Amálie Tichá  
(Eva Rákosová) 
 
Grand Prix Dance Olomouc 2024 
 
3. cena 
Bára Dusilová, Ludmila Jakubcová, Zuzana Jirásková, Lucie Koblicová, Eliška Koubková, 
Anna Nekvindová, Natálie Schlegelová, Adéla Šedivá, Mariana Špačková, Marie 
Zdvihalová (Lenka Demlová) 
čestné uznání Anna Nekvindová (Lenka Demlová) 
čestné uznání Bára Dusilová, Zuzana Jirásková, Anna Nekvindová, Adéla Šedivá  
(Lenka Demlová) 



Úspěchy žáků HO v přijímacím řízení na vyšší typ školy 

Hudební obor 
 
JAMU Brno, hudební fakulta, obor duchovní hudba (hra na varhany a dirigování) 
Daniel Nerad (Radka Zdvihalová) 
 
 

Úspěchy žáků NO v přijímacím řízení na vyšší typ školy 

Výtvarný obor 
 
KYBERNA Hradec Králové – Střední škola a vyšší odborná škola aplikované kybernetiky, 
obor počítačová grafika  
Lýdie Vanišová (Jakub Milde) 
 
GRACE Pardubice – Střední škola cestovního ruchu a grafického designu,  
obor grafický design  
Martin Binder (Jakub Milde) 
 
GRACE Pardubice – Střední škola cestovního ruchu a grafického designu,  
obor grafický design  
Matouš Beneš (Jakub Milde) 
 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun, obor knihař 
Barbora Dolečková (Zina Kučerová) 
 
VŠB – Technická univerzita Ostrava – architektura  
Eliška Maixnerová (Jakub Milde) 
 
ČVUT – České vysoké učení technické v Praze – architektura  
Anežka Motáková (Jakub Milde) 
 
Západočeská univerzita v Plzni, fakulta designu a umění Ladislava Sutnara,  
obor didaktická ilustrace 
Kristýna Vlachová (Zina Kučerová) 



Soutěže organizované školou ve šk. roce 2023/2024 

Hudební obor: 
 
16. Školní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na klavír 

(24. 1. 2024) 
 

17. Školní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na kytaru 
(25. 1. 2024) 
 

18. Školní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na smyčcové nástroje 
(29. 1. 2024) 
 

19. Okresní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na kytaru 
(27. 2. 2024, ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925) 
 

20. Krajské kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na kytaru 
(27. 3. 2024, ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925) 
 

Taneční obor: 
 
1. Taneční soutěž Pardubická arabeska 

(20. 4. 2024) 



Akce HO organizované školou ve školním roce 2023/2024 

Koncerty: 

Koncert „Barevný podzim“ (17. 10. 2023, ESD) 

Koncert „pro radost“ (13. 11. 2023, Malý sál Domu hudby) 

Koncert učitelů (28. 11. 2023, Koncertní sál ZUŠ) 

Adventní koncert smyčcového oddělení (30. 11. 2023, Koncertní sál ZUŠ) 

Mikulášský koncert dechového oddělení (5. 12. 2023, Dům hudby, sál č. 313) 

Mikulášský koncert klávesového oddělení (6. 12. 2023, Koncertní sál ZUŠ) 

Vánoční koncert No Strings Orchestra (11. 12. 2023, Sukova síň DH) 

Vánoční koncert PDS (14. 12. 2023, Sukova síň DH) 

Vánoční koncert pěveckého oddělení (18. 12. 2023, Koncertní sál ZUŠ) 

Vánoční kytarový koncert (19. 12. 2023, Koncertní sál ZUŠ) 

Vánoční koncert ZUŠ (20. 12. 2023, Husův sbor) 

Pololetní koncert (31. 1. 2024, Společenský sál Radnice) 

Velikonoční koncert ZUŠ (25. 3. 2024, Koncertní sál ZUŠ) 

Koncert Matyáše Nováka (4. 4. 2024, Koncertní sál ZUŠ) 

Jarní koncert PDS (8. 4. 2024, Sukova síň DH) 

Jarní koncert ZUŠ (11. 4. 2024, Koncertní sál ZUŠ) 

Jarní koncert klávesového oddělení (16. 4. 2024, Koncertní sál ZUŠ) 

Slavnostní koncert k 105. výročí založení ZUŠ (19. 4. 2024, Sukova síň DH) 

Koncert dechového oddělení (23. 4. 2024, Dům hudby, sál č. 313) 

Koncert v kostele sv. Jana Křtitele (15. 5. 2024, Kostel sv. Jana Křtitele) 

Jarní kytarový koncert (21. 5. 2024, Koncertní sál ZUŠ) 

Koncert oddělení bicích nástrojů (27. 5. 2024, Malý sál Domu hudby) 

Slavnostní koncert – ZUŠ OPEN (30. 5. 2024, Sukova síň Domu hudby) 

Koncert smyčcového oddělení (4. 6. 2024, Koncertní sál ZUŠ) 

Absolventský koncert (10. 6. 2024, Koncertní sál ZUŠ) 

Absolventský koncert Davida Theodora Nimrichtra (11. 6. 2024, Dům hudby, sál č. 313) 

Koncert absolventů ZUŠ (18. 6. 2024, Společenský sál radnice) 

Absolventský koncert Daniela Nerada (19. 6. 2024, Evangelický kostel) 

Večer filmových melodií Z. Grossové (24. 6. 2024, Koncertní sál ZUŠ) 

Koncertní zájezd PDS Iuventus Cantans do Francie (16. – 26. 5. 2024) 
 
a desítky dalších interních žákovských večírků a třídních koncertů. 



Akce nehudebních oborů 

 
Organizace soutěží a festivalů: 
 
20. 4. 2024 Celostátní taneční soutěž Pardubická arabeska ABC klub Pardubice  
 
Vystoupení a mimoškolní akce: 
 
Taneční obor 
 
7. 10. 2023 Podzimní městské slavnosti, Dny medu, KD Hronovická, DFS Perníček 

a Marcipánek 
14. 10. Evropský bál, DFS Perníček, Dům techniky Pardubice 
11. – 12. 11. Baletní mládí Praha, celostátní soutěž v klasickém tanci 
20. 11. Adventní vystoupení baletního oddělení ve Východočeském divadle 

Pardubice (premiéra a repríza) 
23. 11. – 4. 12. Děti světa tančí pro mír – Kolumbie, vystoupení DFS Perníček 
6. 12. Tenkrát na Vánoce – vystoupení DFS Perníček, KD Hronovická 
7. 12. Tenkrát na Vánoce – dvě vystoupení DFS Perníček pro školy, 

KD Hronovická 
20. 4. 2024 Pardubická arabeska – celostátní soutěž v klasickém tanci  
21. 4. Máme rádi zvířata – vystoupení DFS Perníček, KD Hronovická 
22. 4. Máme rádi zvířata – dvě vystoupení DFS Perníček pro školy, 

KD Hronovická 
18. – 19. 5. Grand Prix Dance Olomouc, celostátní soutěž v klasickém tanci 
24. 5. ZUŠ Open – Koncert k 105. výročí založení ZUŠ „Veselka“, vystoupení 

DFS Perníček a FS Lipka, KD Hronovická 
3. 6. ZUŠ OPEN – „Od Romea a Julie po West Side Story“, baletní  oddělení, 

premiéra a repríza, Východočeské divadlo Pardubice 
7. – 9. 6. MFF Pardubice – Hradec Králové, vystoupení DFS Perníček 
13. – 15. 6 MFF Světlovský bál Bojkovice, vystoupení DFS Perníček 
23. – 26. 6 MFF Maribor (Slovinsko), vystoupení DFS Perníček 
28. – 30. 6. MFF Strážnice, vystoupení DFS Perníček 
10. – 21. 8. Letní tábor DFS Perníček, Ředkovec 
 
Výtvarný obor 
 
7. – 26. 5. Výstava výtvarných prací, Gočárova galerie v Automatických mlýnech 
 
Literárně dramatický obor 
 
16. 2. Festival Modrý kocour Turnov, představení Velká čepice 
27. 5. ZUŠ OPEN – Závěrečné vystoupení LDO, Divadlo 29 Pardubice 



Spolupráce s jinými zařízeními a organizacemi, 

propagační činnost 

Naše škola i v uplynulém školním roce spolupracovala s celou řadou institucí a partnerů 
v čele se statutárním městem Pardubice coby svým zřizovatelem. Naši žáci pod vedením 
pedagogů školy vystoupili na mnoha akcích, pořádaných v režii Magistrátu města 
Pardubic, jakými jsou např. Slavnostní otevření vzdělávacího centra Sféra, Podzimní 
městské slavnosti, Vánoční trhy na Pernštýnském náměstí či festival Zrcadlo umění. 

Dalším významným partnerem školy je Konzervatoř Pardubice, která je správcem Domu 
hudby, v jehož prostorách probíhá výuka našeho tanečního a části hudebního oboru. 
V Sukově síni či malém sále Domu hudby se pak uskutečnila řada akcí hudebního oboru, 
např. Slavnostní koncert ke 105. výročí založení školy, Koncert pro radost, Koncert No 
Strings Orchestra, vánoční a jarní koncerty Pardubického dětského sboru a další. 

Dlouholeté partnerství nás spojuje s Východočeským divadlem Pardubice, v němž se 
konala čtyři baletní představení našeho tanečního oboru, s KD Hronovická (představení 
folklórního souboru Perníček), Evropským spolkovým domem (koncert Barevný podzim), 
Církví československou husitskou (Vánoční koncert v Husově sboru) či Divadlem 29 
(závěrečné představení literárně dramatického oboru). Novinkou je spolupráce 
s Gočárovou galerií v areálu Automatických mlýnů, kde se uskutečnila výstava výtvarného 
oboru. Třešničkou na dortu je pak velmi viditelná a prestižní spolupráce s Dostihovým 
spolkem a.s., na základě které vystupují naší žáci při nejslavnostnějších okamžicích 
dostihových závodů Velké pardubické steeplechase. Plody své práce ale prezentují naši 
žáci nejen v Pardubicích, ale i po celém kraji, republice a v zahraničí (viz uvedené 
přehledy akcí). 

Velmi významná je spolupráce s dalšími základními uměleckými školami v regionu, 
zejména při pořádání oborových soutěží žáků ZUŠ či společných koncertů a vystoupení. 
Zmínit je potřeba i dlouhodobě dobrou spolupráci školy se spolkem Sdružením rodičů 
a přátel ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925. 

Vstřícnými partnery jsou nám i pardubické MŠ a ZŠ, v nichž probíhá výběr našich nových 
žáků do všech čtyř oborů. Jsou však i cílovou skupinou výchovných koncertů 
a představení, které pro tyto instituce připravují naši pedagogové. 

Škola je aktivním členem profesních organizací s celostátní působností – Asociace 
základních uměleckých škol ČR a Umělecké rady základních uměleckých škol ČR. 

Rozmanitá paleta naší činnosti je propagována především v regionálním tisku, Radničním 
zpravodaji a Českém rozhlase Pardubice. Významné akce jsou anoncovány na oficiálních 
výlepových plochách, o aktuálním dění informujeme na našich internetových stránkách 
a školním profilu na Facebooku. 



Materiálně technické zabezpečení 

Péče o materiálně technické zabezpečení školy probíhala opět v kontinuálně v průběhu 
celého školního roku. 

V otázce školní budovy Havlíčkova 925 se jednalo o drobné opravy střechy, výměnu 
degradovaných oken a výměnu dožilé vnitřní i vnější klimatizační jednotky v podkrovní 
učebně výtvarného oboru, výměnu ovládacího regulátoru keramické pece, výměnu 
ovládání hydraulického otevírání stropních oken v učebně keramiky, výměnu dvojdřezu 
a vodovodního odpadu v učebně keramiky, úpravu vchodových dveří učebny bicích 
nástrojů, pravidelnou údržbu zařízení výtahu a samozřejmě udržování hygienického 
standardu v podobě pravidelného úklidu školních prostor. Závěr školního roku v období 
letních prázdnin pak byl ve znamení malování všech toalet, kuchyněk, šaten, vstupní haly, 
chodeb a schodišť v objektu Havlíčkova 925. 

Stejně průběžně je pečováno i o kabinety učebních pomůcek a zejména pak o rozsáhlé 
sbírky hudebních nástrojů. Pravidelně je prováděna jejich nutná údržba a servis, včetně 
ladění klavírů. Pružně je reagováno na potřeby našich pedagogů v otázce pořizování 
nových nástrojů a pomůcek, i s využitím investičních prostředků.  

Významnou a stále se zvětšující se kapitolu pak představuje péče o výpočetní techniku 
a související kancelářskou techniku a elektroniku. Její obnova probíhá průběžně ve 
zřizovatelem předepsaných intervalech. 

Veškerý svěřený majetek prošel jako obvykle v měsících listopadu a prosinci zevrubnou 
inventarizací. 



Informace o odloučených pracovištích 

V tomto školním roce se jednalo o pracoviště: 

Pardubice, Sukova třída 1260 (Dům hudby), kde na 3. podlaží objektu probíhá výuka 
celého tanečního a literárně dramatického oboru a částečně výuka oboru hudebního 
(oddělení dechových a bicích nástrojů, oddělení klavírní, smyčcové, pěvecké a Pardubický 
dětský sbor). 



Ekonomické zajištění činnosti za rok 2023 

viz.  příloha:č. 1 - Rozvaha 2023 

 příloha č. 2 - Výsledovka 2023 



Údaje o kontrolách 

Dne 31. 10. 2023 provedla ve škole Krajská hygienická stanice Pardubického kraje 
kontrolu plnění povinností stanovených zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 
zdraví, vyhláškou MZ č. 410/2005Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz 
zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, vyhláškou MZ 
č. 238/2011 Sb., a dalšími souvisejícími předpisy. Kontrola neshledala žádné nedostatky. 

Dne 22. 4. 2024 provedlo oddělení kontroly Magistrátu města Pardubic navazující kontrolu 
odstranění nedostatků zjištěných při kontrole hospodaření vykonané ve dnech 9. 5. – 
15. 5. 2023. Nedostatky z předchozí kontroly hospodaření byly odstraněny, v jednom 
případě částečně odstraněny. 

Dne 10. 5. 2024 provedla VZP ČR kontrolu plateb pojistného na veřejné zdravotní 
pojištění a dodržování ostatních povinností plátce pojistného. Kontrola neshledala žádné 
nedostatky, všechny povinnosti jsou řádně a včas plněny. 

Obvyklým způsobem probíhala pravidelná vnitřní průběžná kontrola. 

Veškeré předepsané revize byly prováděny v řádných termínech. 



ZÁVĚR 

Školní rok 2023/2024 se nesl ve znamení 105. výročí založení naší školy, které bylo 
připomenuto mnoha akcemi pro veřejnost v jarních měsících roku 2024. Slavnostní 
koncert v Sukově síni Domu hudby, celovečerní představení DFS Perníček v KD 
Hronovická, výstava výtvarného oboru v Gočárově galerii, baletní představení ve 
Východočeském divadle – to všechno byly důstojné a veřejností vřele přijaté akce 
připomínající již více než stoletou tradici uměleckého školství v Pardubicích. 

Dalším „hmatatelným“ a měřitelným důkazem vysoké kvality práce našich učitelů a žáků 
ve školním roce 2023/2024 bylo ohromné množství cen a umístění v celostátních 
i mezinárodních uměleckých soutěžích. Ne náhodou se tak hned 17 našich žáků zařadilo 
mezi nejúspěšnější žáky a studenty pardubických ZŠ, SŠ, ZUŠ a gymnázií, oceněné 
nejvyššími představiteli našeho města cenou „Pardubická supernova“. Z nejvýraznějších 
úspěchů tohoto typu v hudebním oboru připomeňme alespoň: 1. ceny Kristiany Barvíkové 
a Radky Lukešové z Mezinárodní interpretační soutěže dechových nástrojů Brno 2024, 
1. ceny klavíristů Adama Jelínka, Arnošta Matěje Nimrichtra a kontrabasistky Radky 
Pokorné z ústředního kola soutěže žáků ZUŠ, 1. cenu Adély Gottvaldové z celostátní 
pěvecké soutěže Hvězdy nad Ještědem, 1. cena Adama Jelínka z interpretační soutěže 
Antonín Dvořák mladým, 1. cenu Anny Palmeové z celostátní pěvecké soutěže Brillante 
Teplice, 1. cenu Stelly Douchové z celostátní pěvecké soutěže Karlovarský skřivánek, 
zlaté pásmo ze soutěže Choralis Magna pro PDS Písnička, 2. cenu varhaníka Daniela 
Nerada z Mezinárodní varhanní soutěže Jana Křtitele Vaňhala v Opočně 2024, 2. cenu 
„Pardubických trumpeťand“ z Mezinárodní hudební soutěže SIMC Stockholm, 3. cenu 
Arnošta Matěje Nimrichtra z mezinárodní klavírní soutěže Broumovská klávesa a nespočet 
dalších, viz kapitola „Výsledky vzdělávání žáků hudebního oboru“. 

Školu skvělým způsobem reprezentovali i naši výtvarníci: Anna Chocherčáková získala 
1. cenu v celostátní soutěži Neviditelná výstava – Pestrý svět, Eliška Modlíková hlavní 
cenu v Mezinárodní dětské výtvarné soutěži Lidice 2024, Klára Šímová 2. cenu 
ve výtvarné soutěži Památník Terezín 2024 a byly i mnohé další. 

Pozadu nezůstali ani žákyně a žáci oboru tanečního: 1. cenu v soutěži Pardubická 
arabeska získaly Bára Dusilová, Zuzana Jirásková, Anna Nekvindová a Adéla Šedivá, 
3. cenu v prestižní Grand Prix Dance Olomouc 2024 získaly Bára Dusilová, Ludmila 
Jakubcová, Zuzana Jirásková, Lucie Koblicová, Eliška Koubková, Anna Nekvindová, 
Natálie Schlegelová, Adéla Šedivá, Mariana Špačková, Marie Zdvihalová. 

Vedle toho obohatili naši žáci pardubický kulturní prostor více než pěti desítkami koncertů, 
veřejných vystoupení a představení či výstav. Naši žáci a pedagogové však své město 
a zdejší kulturu reprezentovali i za hranicemi České republiky. Na desetidenní koncertní 
turné po Francii se vydal PDS Iuventus cantans, ve Slovinsku své taneční umění předvedl 
DFS Perníček. Vedoucí tohoto souboru paní Lenka Šťastná obdržela za svou dlouholetou 
práci zcela ojedinělé a výjimečné ocenění v podobě hlavní ceny z Mezinárodního 
folklórního festivalu Strážnice 2024. 

Veškeré uvedené počiny by nebylo možné zrealizovat bez obětavé práce všech 
pedagogických i nepedagogických pracovníků naší školy, kterým patří za celý školní rok 
2023/2024 obrovský dík. Neobešli bychom se ale ani bez neutuchající podpory ze strany 
naší rodičovské veřejnosti a řady našich partnerských institucí, v čele s představiteli 
Statutárního města Pardubice a s pracovníky Magistrátu města Pardubic. 



Vypracováno v Pardubicích 14. 10. 2024 

 Miloš Šír 
 ředitel školy 


